Ассоциация «Саморегулируемая организация

«Строители Тульской области»

300012, РФ, г. Тула, ул. Михеева, д.17, оф. 601 пк тел.: 8(4872)701-999; факс: 8(4872) 551-057
e-mail: srotula@mail.ru web site: www.srotula.ru

ИНН 7105041078 КПП 710701001 р/с 40703810566060040037 в Тульском ОСБ 8604, г. Тула
к/с 30101810300000000608 БИК 047003608

ПРОТОКОЛ № 12

  заседания Совета Ассоциации
«Саморегулируемая организация «Строители Тульской области»

РФ, город Тула                                                                                                              12 мая 2021 года

Время начала заседания Совета: 10 часов 00 минут.
Время окончания заседания Совета: 10 часов 20 минут.
Количественный состав совета Ассоциации, установленный общим собранием членов
Ассоциации, составляет 15 членов. По состоянию на 12 мая 2021 года количество членов Совета
Ассоциации с действующим сроком полномочий составляет 15 членов.
В работе заседания Совета принимают участие 11 членов Совета Ассоциации: президент
Ассоциации – Колмыков О.А., члены Совета – Бессонов В.И., Высоцкий Н.А., Ермаков Л.В.,
Калачев С.Ю., Клотц В.А., Корякин А.П., Литвинов А.Я., Моисеев В.А., Трусков М.Н., Черников
С.Н.
Кворум имеется. Совет правомочен решать все вопросы собственной компетенции.
Протокол заседания Совета ведет заместитель исполнительного директора Ассоциации
Терешин Н.В.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Слушали: президента Ассоциации Колмыкова О.А., который сообщил, что в работе Совета
Ассоциации принимают участие 11 членов Совета. Кворум для принятия решений имеется.
Совет правомочен принимать решение по всем вопросам своей компетенции.
Президент Ассоциации объявил заседание Совета открытым и предложил уполномочить
заместителя исполнительного директора Ассоциации Терешина Н.В. на ведение протокола
заседания Совета Ассоциации.

Голосовали: «за» - единогласно.

Слушали: президента Ассоциации Колмыкова О.А., который предложил утвердить следующую

повестку дня заседания Совета Ассоциации:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители Тульской
области».

            Докладчик Колмыков О.А. – президент Ассоциации.

Голосовали: «за» - единогласно.

Рассмотрение вопросов повестки дня:

По первому вопросу: «О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация
«Строители Тульской области»

Слушали: Колмыкова О.А., который доложил присутствующим о том, что в адрес Ассоциации
поступило заявление о приеме в члены
ограниченной ответственностью «Линкор»
1207100010996, адрес места нахождения
МАЯ УЛИЦА, ДОМ 3, ОФИС 406, ЭТ.4
направлено в Контрольную комиссию Ассоциации для проведения внеплановой проверки
«Линкор» на предмет соблюдения требований к условиям членства в Ассоциации. По итогам
проведения внеплановой проверки Контрольной комиссией Ассоциации утв
внеплановой проверки № 27-вн от
О.А. предложил Совету Ассоциации проголосовать по вопросу повестки дня о приеме в члены
Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Линкор»

1. Принять Общество с ограниченной ответственностью «Линкор» (ОГРН 1207100010996)
в члены Ассоциации;

2. Решение о приеме Общества с ограниченной ответственностью «Линкор» (ОГРН
1207100010996) в члены Ассоциации вступит в
обязательных взносов Ассоциации.

Президент Ассоциации                                                                                                 О.А. Кол

Секретарь заседания Совета Ассоциации

, который доложил присутствующим о том, что в адрес Ассоциации
поступило заявление о приеме в члены саморегулируемой организации
ограниченной ответственностью «Линкор» (ООО «Линкор», ИНН

адрес места нахождения – 300028, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, ТУЛА ГОРОД, 9
МАЯ УЛИЦА, ДОМ 3, ОФИС 406, ЭТ.4). Указанное заявление с п
направлено в Контрольную комиссию Ассоциации для проведения внеплановой проверки

на предмет соблюдения требований к условиям членства в Ассоциации. По итогам
проведения внеплановой проверки Контрольной комиссией Ассоциации утв

вн от 12 мая 2021 года. На основании вышеизложенного
предложил Совету Ассоциации проголосовать по вопросу повестки дня о приеме в члены

Общества с ограниченной ответственностью «Линкор» (ОГРН

Совет Ассоциации решил:

Общество с ограниченной ответственностью «Линкор» (ОГРН 1207100010996)

Общества с ограниченной ответственностью «Линкор» (ОГРН
в члены Ассоциации вступит в силу со дня уплаты в полном объеме

обязательных взносов Ассоциации.

Голосовали: «за»

Президент Ассоциации                                                                                                 О.А. Кол

Секретарь заседания Совета Ассоциации

, который доложил присутствующим о том, что в адрес Ассоциации
саморегулируемой организации от Общества с

, ИНН 7104084865, ОГРН
300028, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, ТУЛА ГОРОД, 9

). Указанное заявление с приложениями было
направлено в Контрольную комиссию Ассоциации для проведения внеплановой проверки ООО

на предмет соблюдения требований к условиям членства в Ассоциации. По итогам
проведения внеплановой проверки Контрольной комиссией Ассоциации утвержден акт

года. На основании вышеизложенного Колмыков
предложил Совету Ассоциации проголосовать по вопросу повестки дня о приеме в члены

ОГРН 1207100010996).

Общество с ограниченной ответственностью «Линкор» (ОГРН 1207100010996)

Общества с ограниченной ответственностью «Линкор» (ОГРН
силу со дня уплаты в полном объеме

Голосовали: «за» - единогласно.

Президент Ассоциации                                                                                                 О.А. Колмыков

Секретарь заседания Совета Ассоциации                                                                   Н.В. Терешин

	Слушали: президента Ассоциации Колмыкова О.А., который предложил утвердить следующую повестку дня заседания Совета Ассоциации:

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители Тульской области».

	По первому вопросу: «О приеме в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация «Строители Тульской области»

	Слушали: Колмыкова О.А., который доложил присутствующим о том, что в адрес Ассоциации поступило заявление о приеме в члены саморегулируемой организации от Общества с ограниченной ответственностью «Линкор» (ООО «Линкор», ИНН 7104084865, ОГРН 1207100010996, адрес места нахождения – 300028, ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ, ТУЛА ГОРОД, 9 МАЯ УЛИЦА, ДОМ 3, ОФИС 406, ЭТ.4). Указанное заявление с приложениями было направлено в Контрольную комиссию Ассоциации для проведения внеплановой проверки ООО «Линкор» на предмет соблюдения требований к условиям членства в Ассоциации. По итогам проведения внеплановой проверки Контрольной комиссией Ассоциации утвержден акт внеплановой проверки № 27-вн от 12 мая 2021 года. На основании вышеизложенного Колмыков О.А. предложил Совету Ассоциации проголосовать по вопросу повестки дня о приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Линкор» (ОГРН 1207100010996).